[image: image1.png]A}

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   18.01.2022                                                                                                №  14
г. Зуевка
О внесении изменений в постановление

Администрации Зуевского городского поселения

от 28.12.2020 № 355
В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,  пунктом 9 части 5 статьи 33 Устава муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области  Администрация Зуевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Зуевского городского поселения от 28.12.2020 N 355 "О плате за пользование жилым помещением (плате за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Зуевского городского поселения" (далее – постановление), заменив в наименовании постановленияпункте 1,  постановления, заголовке к тексту приложения 1,3 постановления, в тексте приложения 1 слова "муниципального жилищного фонда на территории Зуевского городского поселения" словами "государственного или муниципального жилищного фонда на территории Зуевского городского поселения ".
          2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
Глава Администрации

Зуевского городского поселения
                                              А.Н.Родыгин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант отдела

муниципального хозяйства и

земельно-имущественных отношений
          А.В. Булатова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации
- заведующий отделом

муниципального хозяйства и
 земельно-имущественных отношений
      Д.И. Багряк

Консультант по
правовой и кадровой работе
          Е.Н. Кузнецова